



Pará
Governo Municipal de Prainha

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 8

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
038075 LENÇOL PARA LEITO ADULTO(100% ALGODÃO)	200,0000	58,380	11.676,00
038076 LENÇOL DE BAIXO COM ELÁSTICO PARTA LEITO ADULTO (100% ALGOD	200,0000	61,398	12.279,60
038077 LENÇOL 100% ALGODÃO 1,40X1,1,60	200,0000	54,380	10.876,00
038078 TOALHA HOSPITALAR DE BANHO	200,0000	36,300	7.260,00
038079 CAMISOLA PACIENTE MANGA JAPONESA TAM.M	150,0000	56,362	8.454,30
038080 CAMISOLA PACIENTE MANGA JAPONESA TAN.G	150,0000	56,362	8.454,30
038081 CAMPO FENESTRADO-MEDINDO 2X1,10CM	100,0000	66,875	6.687,50
038082 CAMPO FENESTRADO-MEDINDO 15X20CM	100,0000	48,750	4.875,00
038083 CAMPO DUPLO COM FIO MEDINDO 0,80X0,80CM	100,0000	42,280	4.228,00
038084 CAMPO SIMPLES COM FIO MEDINDO 0,80X0,80CM	100,0000	29,852	2.985,20
038085 CAPOTE	100,0000	89,180	8.918,00
038086 CAMPO SIMPLES COM FIO MEDINDO 1,00 X 1.00CM	100,0000	44,700	4.470,00
038087 ENVOLVEDOR SIMPLES MEDIDO 0,80X0,80CM	100,0000	32,087	3.208,70
038088 ENVOLVEDOR SIMPLES MEDINDO 150X150CM	100,0000	64,377	6.437,70
038089 BATA CENTRO CIRURGICO ADULTO	100,0000	76,962	7.696,20
038090 CALÇADO HOSPITALAR ANTIDERRAPANTE BRANCO	20,0000	89,473	1.789,46
038091 CALÇADO HOSPITALAR ANTIDERRAPANTE BRANCO-Nº40	20,0000	89,473	1.789,46
038092 CALÇADO HOSPITALAR ANTIDERRAPANTE BRANCO-Nº42	20,0000	89,473	1.789,46
038093 CALÇADO HOSPITALAR ANTIDERRAPANTE BRANCO-Nº44	20,0000	89,473	1.789,46
038094 CONJUNTO UNISSEX MÉDICOS	60,0000	107,800	6.468,00
038095 CONJUNTO UNISSEX MÉDICOS TAM-G	40,0000	107,800	4.312,00
038096 CONJUNTO UNISSEX MÉDICOS TAM-XG	10,0000	110,800	1.108,00
038097 SHORT UNISSEX	60,0000	42,380	2.542,80
038098 BATA CENTRO CIRURGICO INFANTIL	40,0000	47,162	1.886,48
038099 BATA ALA HOSPITALAR ADULTO	40,0000	51,562	2.062,48
038100 BATA ALA HOSPITALAR INFANTIL	20,0000	46,562	931,24
038101 CONJUNTO UNISSEX MÉDICOS TAM.P	10,0000	110,800	1.108,00
038102 CAPA(FRONHA)PARA TRAVESSEIRO	100,0000	15,900	1.590,00
038103 MANTA DE MICROFIBRA	100,0000	89,633	8.963,30
038104 CORTINA	6,0000	350,000	2.100,00
038105 ENVOLVEDOR INFANTIL	50,0000	50,000	2.500,00
038106 ENVOLVEDOR ADULTO	100,0000	42,500	4.250,00
038107 LENÇOL DA MACA CENTRO CIRURGICO	100,0000	63,967	6.396,70
038108 CAPOTE.	100,0000	89,380	8.938,00
038109 CONJUNTO DE ROUPA HOSPITALAR INFANTIL	20,0000	92,400	1.848,00
038110 CONJUNTO DE ROUPA HOSPITALAR ADULTO TAM.P	50,0000	100,800	5.040,00
038111 CONJUNTO DE ROUPA HOSPITALAR ADULTO TAM.M	70,0000	94,800	6.636,00
038112 CONJUNTO DE ROUPA HOSPITALAR ADULTO TAM.G	40,0000	100,800	4.032,00
038113 CONJUNTO DE ROUPA HOSPITALAR ADULTO TAM.XG	10,0000	94,800	948,00
Total :			189.325,34